
ZARZADZENIE NR 52/2011 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia  18 maja 2011 r. 

 
w sprawie  powołania Miejskiej Rady Sportu oraz ustalenia jej składu 

 
   Na podstawie art.11a ust.3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52. poz. 420 i Nr 157, poz. 124, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 i Nr 151, poz. 1014) zarządza się, co 
następuje: 
 

 
§ 1. Powołuję się Miejską Radę Sportu.. 

 
            § 2.. W skład Miejskiej Rady Sportu powołuje się: 

1) Hermann Grzegorz; 
2) Kołodziejczyk Piotr; 
3) Lewandowski Piotr; 
4) Lipnicki Henryk; 
5) Litewka Elżbieta; 
6) Milczarek Andrzej; 
7) Pawełczuk Robert; 
8) Pietrzak Karol; 
9) Puna Stanisław; 
10) Radek Maciej; 
11) Słowiński Jacek; 
12) Stanczewski Bogusław; 
13) Stobiecki Krzysztof; 
14) Stolarczyk Mariusz; 
15) Szwenk Andrzej; 
16) Wasilewski Mirosław; 
17) Witkowski Andrzej; 
18) Ziółkowski Szymon. 

                      
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


